安 徽 省 农 业 农 村 厅

安徽省农业农村厅关于对农机购置与应用补贴
违规投档有关企业进行约谈的通知

各有关企业：

我省在组织专家对 2025 年企业自主投档产品第一次审核过

程中，发现部分企业的产品涉嫌违规投档。依据《农业机械购置

补贴产品违规经营行为处理办法（试行）》《农业农村部办公厅 财

政部办公厅关于进一步加强农机购置补贴政策监管强化纪律约

束的通知》和《安徽省农机购置补贴产品违规经营行为处理规范

（试行）》等文件要求，经研究，对部分违规企业的产品作出拟

处理意见（详见附件），并约谈相关企业。

本次约谈采取书面答复的方式进行，请相关企业对照拟处理

意见，于 2025 年 5 月 15 日前提供书面答复意见（盖章扫描件）。

我厅根据书面答复意见，依照《农业机械购置补贴产品违规经营

行为处理办法（试行）》（农办财〔2017〕26 号）等相关规定作

出处理决定。逾期不予答复者，视为同意拟处理意见。

联系电话：0551－62666802；邮箱：ahbttd@163.com；地址：

— 2 —

安徽省合肥市徽州大道 193 号省农业农村厅农机化管理局

附件：安徽省 2025 年第一批农机购置与应用补贴投档违规

企业拟处理意见

安徽省农业农村厅

2025 年 5 月 9 日

附件

安徽省 2025 年第一批农机购置与应用补贴投档违规企业拟处理意见

序

号
企业名称 产品名称 机具型号 企业所属省份 存在问题 拟处理意见

1
石家庄海澳机械

制造有限公司
旋耕机 1GKN-230 河北省

基本配置和参数（轴数量:单轴）不满足

档位（双轴）要求

取消补贴资格

2
连云港双亚机械

有限公司
筑埂机

1ZGD-260
江苏省

基本配置和参数（埂顶宽度：30mm）不

满足档位（24cm≤埂顶宽度≤28cm）要求
3 1ZGS-300

4

宁晋县汇宇农业

机械有限公司
液压翻转犁

1LF-325

河北省
基本配置和参数（液压翻转犁）不满足档

位（铧式犁）要求

5 1LF-425

6 1LFC-325

7 1LFK-327

8 1LFK-427

9
盐城力田农业机

械有限公司
筑埂机 1ZG350 江苏省

基本配置和参数（埂顶宽度：30mm）不

满足档位（24cm≤埂顶宽度≤28cm）要求

序

号
企业名称 产品名称 机具型号 企业所属省份 存在问题 拟处理意见

10
河北洋柯机械有

限公司

液压翻转调幅

犁
1LFT-445 河北省

基本配置和参数（液压翻转犁）不满足档

位（铧式犁）要求
11

河北洋柯机械有

限公司

液压翻转调幅

犁
1LFT-545 河北省

12
滑县中驰机械设

备有限公司

连续式谷物干

燥机
5HL-300 河南省

基本配置和参数（处理量:300t/d）不满足

档位（ 100t/d≤处理量<300t/d）要求